平成２９年４月２４日

各位
一 般 社 団 法 人

日本歯学系学会協議会

理事長  宮崎   隆

一般社団法人日本歯学系学会協議会 第１５回講演会

「歯科における需給問題」の開催について

冠省

 平素より、日本歯学系学会協議会の活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 この度、日本歯学系学会協議会では「歯科における需給問題」と題した講演会を開催す

ることが決定致しましたので、ここにご連絡申し上げます。どなたでもご参加いただけますの

で、是非とも多くの皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。多数の方々のご参

加をお待ちしております。

草々

記

 講演会「歯科における需給問題」

日 時：平成２９年６月２２日（木）１４：３０-１５：４５

演 者：安藤 雄一 先生（国立保健医療科学院）

会 場：日本歯科大学生命歯学部 100周年記念館 地下 1階 九段ホール

（〒102-8159 東京都千代田区富士見 1-9-20）

以上